[bookmark: _GoBack]ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         25.08.2017              	№ 241
      п. Токсово

О внесении изменений в состав согласительной
комиссии по урегулированию замечаний, послуживших
основанием для подготовки сводного
заключения об отказе в согласовании
проекта изменений в генеральный план
муниципального образования
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

Руководствуясь ст.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», в целях устранения замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании «Проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Токсовское городское поселение», в соответствии с письмом Комитета по культуре от 07.08.2017 № 01-07-5508/17-0-1, администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации МО «Токсовское городское поселение» от 11.08.2017 № 201 – «Состав согласительной комиссии по устранению замечаний, послуживших основанием для подготовки сводного заключения об отказе в согласовании «Проекта изменений в генеральный план муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», и читать его в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном органе газете «Вести Токсово» и на сайте МО «Токсовское городское поселение»  http://www.toksovo-lo.ru.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации	А.С. Кожевников

Приложение № 1
к постановлению администрации
от 25.08.2017 № 241

Приложение № 2
к постановлению администрации
от 11.08.2017 № 201
(в редакции постановления администрации
от 25.08.2017 № 241)

СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию замечаний
по проекту изменений в генеральный план
муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Кожевников
Андрей
Станиславович

	– глава администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, председатель согласительной комиссии;

	Прохожев Дмитрий Михайлович

	– заместитель главы администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, заместитель председателя согласительной комиссии;

	Кузьмина Элла Вильевна

	– ведущий специалист отдела ЖКХ и строительства администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, секретарь согласительной комиссии

	Члены комиссии:

	Борисенко Ольга Константиновна
	– начальник отдела улучшения инвестиционного климата                  муниципальных образований департамента         инвестиционного развития и проектного управления                                       комитета экономического развития и инвестиционной                                        деятельности Ленинградской области

	Демин Владимир Анатольевич
	– заместитель председателя комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области

	Долгова Ксения Сергеевна
	– главный специалист сектора правовой экспертизы в сфере имущественных и земельных отношений комитета правового обеспечения и контроля Ленинградской области

	Игнатова Евгения Ивановна
	– начальник отдела газификации и газоснабжения комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области

	Кудрявцев Алексей Сергеевич
	– ведущий специалист отдела лесного планирования лесохозяйственных регламентов департамента лесного                   комплекса комитета по природным Ленинградской области

	Решетов Аркадий Михайлович

	– начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	Мареев Данил Андреевич (с правом совещательного голоса)

	Руководитель проектов
ООО «НИИП градостроительства»

	Саблин Олег Николаевич
	– консультант отдела коммунальной инфраструктуры департамента жилищно-коммунального хозяйства комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Ленинградской области

	Тарасов Никита Сергеевич
	– главный специалист отдела территориального планирования и информационно-аналитического обеспечения градостроительной деятельности комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области

	Терентьев Виктор Валентинович
	– начальник отдела координации реализации целевых программ и межрегиональных связей комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области

	Чубаров Владислав Евгеньевич
	– главный специалист сектора развития материально-технической базы департамента по организации работы с подведомственными учреждениями здравоохранения комитета по здравоохранению Ленинградской области

	Ефимова Ирина Евгеньевна
	– главный специалист отдела по осуществлению полномочий Ленинградской области в сфере объектов культурного наследия департамента государственной охраны, сохранения и использования объектов культурного наследия комитета по культуре Ленинградской области

	Хайкара Анна Эрнестовна
	– начальник отдела развития дорожной деятельности и территорий управления организации дорожной деятельности комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области

	Якушевский Денис Николаевич
	– начальник отдела электроэнергетики комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области

	Яровенко Борис Владимирович

	– заместитель председателя Ленинградского областного Комитета по управлению государственным имуществом